
I
1 

„
„ 

_ 

_."'.=iř`,'. 
|I_ 

Í 
. .'.|| .5ùI,\f`“j1'3 '\||n_". . 

ıı 1 
nl __ 

/z. N 
ıi 
ˇ 

L LI. 

DODATEK č. 2 
KE SMLOUVĚ O VÝROBĚ A DODÁVKÁCH TABÁKOVÝCH NÁLEPEK 

PRO CELNI SPRÁVU ČESKÉ REPUBLIKY 
evidované u objednatele pod č.j. 18/600/0222, evidované u dodavatele pod č. 117/2018, 

ve Znění dodatku č. 1 

_ (dále jen ,,Sm|ouva“) 

SMLuvNí STRANY 
česká republika _ Generální řeáiıeısıvi øeı 
Budějovická 7, 140 96 Praha 4 
Zastoupené generálním ředitelem 
ıčo: 71214011 
Dıč: 
bank. Spojení:
č. účtu: 
(dále jen ,,objednatel“) 

STÁTNÍ TISKÁRNA cENıN, státní pøanik 
Růžová 6, čp. 943, 110 00 Praha 1 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl ALX, vlo
zastoupená generálním ředitelem 
IČO: 00001279 
DIČ: 
bank. Spojení:
č. účtu: 
(dále jen ,,dodavatel“) 

(dále společně označovány jako ,,smluvní strany“) 

Zmocněnci pro jednání Smluvní a ekonomická: 

za objednatele: ředitelka odboru 23 Daní 

Za dodavatele: generální ředitel 

Zmocněnci pro jednání věcná a technická: 

za objednatele: vedoucí odd. 39 - TNKP Kutná Hora 
za dodavatele: obchodní ředitel 

výrobní ředitel 

 vedoucí obchodního útvaru

1



_ 
._„.É>'_. 

._ R“ I 

-_!! ;-;-.=:ı |L . _.\_. 
Iı 

I. 
Smluvní strany se dohodly na úpravě smluvních podmínek vsouvislosti sukončením platnosti vyhlášky č. 110 /2018 Sb., O tabákových nálepkách, která byla nahrazena novou vyhláškou č. 82/2019 Sb. o tabákových nálepkách a dále úpravě platebních podmínek a zpřesnění způsobu dodání tabákových nálepek; dodatek upravuje, resp. mění stím související smluvní podmínky. 

Il. V souladu S ustanovením čl. XV. odst. 3 smlouvy se tato na základě dohody obou smluvních stran mění a doplňuje následujícím způsobem: 

a) ujednání uvedené v čl. I. odst. 2 smlouvy nově zní: 
1. Ministerstvo financí stanoví podle § 139 odst. 1 zákona č. 353/2003 Sb., O spotřebních daních, ve znění zákona č. 217/2005 Sb., zákona č. 575/2006 Sb., zákona č. 37/2008 Sb., zákona č. 331/2014 Sb. a zákona č. 157/2015 Sb., kprovedení § 131 písm. a) až g) specifikaci a podmínky vydávání tabákových nálepek formou vydání vyhlášky č. 82 /2019 Sb.. O tabákových nálepkách (dále jen ,,vyh|áška“). 

b) ujednání uvedené v čl. Ill odst. 1 a) smlouvy nově Zní: 
a) určení rozměru a druhu tabákové nálepky, tj. nálepky pro cigarety, doutník a cigarillos, tabák ke kouření nebo zahřívaný tabákový výrobek; 

c) ujednání uvedené v čl. VI. odst. 2 smlouvy nově zní: 
2. Splatnost řádně vystaveného daňového dokladu (faktury); 

a) za dodané tabákové nálepky činí 60 (šedesát) dnů od jeho doručení, 
b) za dopravu sjednaného rozsahu týdenních dodávek do místa plnění dle této smlouvy, popř. náklady nad rámec sjednaného množství dodávek ve smyslu čl. V odst. 1 této smlouvy činí 30 (třicet) dnů od jeho doručení; přičemž dodavatel je povinen daňový doklad (fakturu) odeslat objednateli nejpozději následující pracovní den po jeho vystavení. Lhůta splatnosti se považuje za Zachovanou připsáním fakturované částky na účet dodavatele uvedený na titulní straně této smlouvy, nejpozději v poslední den lhůty splatnosti. 

d) ujednání uvedená v čl. XV. odst. 10 nově zní: 
10. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění vregistru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých sm/uv, uveřejňování těchto sm/uv a O registru sm/uv (Zákon O registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že objednatel zašle tuto smlouvu správci registru smluv k uveřejnění ve lhůtě, stanovené tímto zákonem. Osobní údaje stran před odesláním budou anonymizovány v souladu s právní úpravou 

, vztahující se k ochraně osobních údajů zejména Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a O zrušení směrnice 95/46/ES (GDPR) a zákonem 
č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů.

2 



Ý
I 

'

_ 

_ 

jak ëC_n'j.Ť,`_|-'lıf 

e) část Technické specifikace uvedená v.úvodní části přílohy č. 1 smlouvy se doplňuje o nový odstavec d) 

d) v případě zahřivaných tabákových výrobků 
1. velké písmeno abecedy charakterizujíci sazbu Spotřební daně, 
2. množství tabáku vzahřívaných tabákových výrobcích v jednotkovém balení určeném k přímé spotřebě V gramech Zaokrouhlené na jedno desetinné místo; 

toto množství se uvede s přesností na jedno desetinné místo, a 
3. počet kusů v jednotkovém balení určeném k přímé spotřebě 

f) část Technické specifikace uvedená v čl. 3 přílohy č. 1 smlouvy nově zní: 
3. Archy 
a) Tabákové nálepky budou dodavatelem tištěny v arších formátu 500 x 450 mm na 

papír s ochrannými prvky dle článku 2 odstavce a) této přílohy. Na jednom archu 
v plném formátu je Vytištěno: 

i. 375 ks tabákových nálepek v případě tabákové nálepky o rozměru 
16 X 32 mm, nebo 

ii. 220 ks tabákových nálepek v případě tabákové nálepky O rozměru 
20 x 44 mm. 

Tabákové nálepky pro cigarety a Zahřívané tabákové výrobky objednatel objedná 
a dodavatel dodává v celých arších v počtech dle předchozích odstavců i) nebo ii) tohoto článku dle příslušných rozměrů. 

b) Tabákové nálepky pro doutníky, cigarillos a tabák ke kouření objednatel objedná 
a dodavatel dodá v množství odpovídajícím násobku čísla: 

i. 15 v případě tabákových nálepek O rozměru 16 x 32 mm, 
ii. 11 v případě tabákových nálepek o rozměru 20 X 44 mm. 

Tabákové nálepky pro doutníky, cigarillos a tabák ke kouření dodavatel dodá ve 
formě: 

0 části archu (obsahujícího tabákové nálepky v množství dle 
objednávky objednatele, odpovídajícímu předchozímu odst. b) 
pododst. i. nebo ii., nebo 

0 celého archu tak, že na archu bude proveden dotisk pouze 
objednaného počtu tabákových nálepek při dodržení množství 
dle pododst. i. nebo ii., tj. násobku čísla 15, resp. 11 dle druhu 
tabákových nálepek a zbylá část archu bude Znehodnocena 
černým přetiskem, zajišťujícím nemožnost použití předtištěných 
tabákových nálepek. 

Způsob dodání (formou části archu nebo celého archu), je na volbě dodavatele. 

Ill. 

1. Ostatní ujednání smlouvy ve Znění dodatku č. 1, pokud se nemění vzhledem k čl. l a ll 

tohoto dodatku, zůstávají nedotčena. 

2. Dodatek č. 2 
a) je sepsán ve 2 (dvou) vyhotoveních s platností originálu, znichž každá smluvní 

strana obdrží jeden výtisk; 
b) smluvní strany jsou srozuměny S tím, že tento dodatek bude v souladu se zákonem 

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (Zákon O registru smluv), uveřejněn v registru smluv. 
Veškeré úkony s tím související zajistí objednatel;



_ 

.: 

1

~ 

-3x:,L=.|
_ 

c) nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými Zástupci obou smluvních stran 

Za dodavatele: 1 1 -U5- 2019 
V Praze . ._ 

a účinnosti uveřejněním dle Zákona O registru smluv. 

Za objednatele: ˇ „_ V Praze dne: ......... 

generální ř d' el generál/'ďeditel

3 

ŤČĚIŠJĚRÁLNÍ ŘEDHELSTVÍ CEL
` 

ODBOR 13 (Ď 
zz 5 STÁTNÍ TISKÁRNA OENIN 140 96 Praha 4, Bnáèıøxvınká 7 

»Á 

"-3 sfáłflf podnik (4) ıćz 71214011 
110 00 PRAHA 1. RüżovA a `- - “ '-“”“ˇˇ'“ 

4


